
101 年動物園入園人數及門票收入統計 

 

月份 人數統計 累計人數統計 門票收入 累計門票收入 

1月 125,371 125,371 2,812,388 2,812,388 

2 月 92,157 217,528 1,929,560 4,741,948 

3 月 61,188 278,716 978,602 5,720,550 

4 月 70,564 349,280 1,172,108 6,892,658 

5 月 33,809 383,089 618,694 7,511,352 

6 月 32,213 415,302 570,998 8,082,350 

7 月 83,401 498,703 1,168,410 9,250,760 

8 月 54,418 553,121 731,446 9,982,206 

9 月    50,194 603,315 984,164 10,966,370 

10 月 61,368 664,683 110,6008 12,071,378 

11 月 54,473 719,156 999,790 13,071,168 

12 月 65,888 785,044 1,269,846 14,341,014 

 


